

VÄMLINGE SÖDRA SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

ORGANISATIONS NR 716418-2862 / WWW.VAMLINGESODRASF.COM

Förvaltningsberättelse, 1 MAJ 2020 - 30 APRIL 2021

Styrelsen för Vämlinge Södra Samfällighetsförening, har under verksamhetsåret haft 5 protokollförda sammanträden, samt personliga och e-mail kontakter med ett antal företag och myndigheter i Norrtälje mm.

Ekonomi. Årsavgiften har varit 2 300 kr. Ekonomin är lite bättre än budget. **Slyröjning:** Farmartjänst har som vanligt röjt sly i höstas vid bl a strandpromenaden. **Diken:** Fick i år en ensidig slott då kantskärningen hade tagit insidan. **Snöröjning:** Skedde vid ett antal tillfällen i januari och februari.

Städdag och midsommarfirande 2020 såväl som 2021 ställdes in p g a att Covid 19 smittspridningen var och är stor och att vaccinationen inleddes trögt vilket gjorde att styrelsen kände sig tvungna att än en gång ställa in. Vi hoppas att kunna återkomma 2022. Eldningsdag skedde i stället den 10 okt 2020.

Vägarna: Under året gjordes en större satsning till att förbättra vägnätet med en **kantskärning o hyvling o grusning o saltning.** Men med dessa vinterfattiga vintrar och blöta höstar och tillika att flera av husägarna har isolerat sig långa tider under året, har trafiktyngden ökat. Ytterligare har det varit en del byggprojekt under tid vilket krävt en hel del tung trafik utöver sopor och slamtömning. Allt tillsammans har varit påfrestande för Vämlinge vägnät och lett till extra åtgärder på vissa av våra vägar. **Fiberkabeldragning:** Några tillkomna medlemmar har efterbeställt och med det har några grävningar lett till håligheter som kommer att repareras under perioden.

Ägarbyten: 2 fastigheter har fått nya ägare.

Vindfällan: Under året har några träd av hård vind knäckts och lagt sig över elkablar vilket har krävt ett omhändertagande.

Badstränderna har setts över och nödvändigt underhåll som målning och div reparationer är vidtagna, (har påbörjats). **Jultrivsel:** Under dec och jan har vi haft en julgran med belysning på festplatsen. **Gemensamma vattenpumparna** har testats med godkänt resultat.

Våra trivselregler "Välkommen till Vämlinge" har uppdaterats och skickats ut till alla medlemmar. **Hemsidan** har uppdaterats tillika. Vi skickar ut **nyhetsbrev** och **kallelser** mm via e-mail o brev. Kom ihåg att anmäla ev ändringar till sekreteraren.

Styrelsen önskar alla en behaglig sommar med en förhoppning om att vi får stopp på denna eländiga pandemi så att vi kan återgå till normala umgängesformer.

2021-05-10

För styrelsen Ordf. Ronald Högberg

Övriga i styrelsen: Åse Dethorey, sekr, Kajsa Björkman Högberg, kassör,

Rose-Marie Köhler och Ove Rönnkvist, ordinarie ledamöter

Stig Persson, Åke Grönberg, André Haqwinsson, suppleanter